
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  
                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: protocollo@comunescillato.pa.it 

 

  
Estratto della deliberazione 
n. 59 del  04.08.2021  
 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa 
Oggetto: APPROVAZIONE PROGRAMMA E BILANCIO MANIFESTAZIONI ESTIVE 
ANNO 2021        
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

-Vista la  superiore proposta di deliberazione redatta dal Responsabile dell’area amministrativa  e ritenuta la 
stessa meritevole di accoglimento: 
 
-Vista la legge  142/90,come recepita dalla L.R. 48/91, modificata dalla l.r. 30/2000; 
 
-Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi interessati; 
 
ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta (presenti n. 3 – assenti n. 2 Alaimo - 
Capitummino); 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti;  

di accogliere le proposte sopra indicate, di approvare il programma estivo descritto in proposta, 

autorizzare il Responsabile dell’Area Amministrativa a formalizzare gli affidamenti per la realizzazione del 

programma; 

Di prenotare la complessiva spesa di  € 12310,00 con imputazione ai seguenti capitoli del Bilancio 

2021: 

Per  € 5.310,00 al capitolo 571 intervento “Attività ricreative “ il cui stanziamento di € 7.000,00 del 

bilancio 2021 – è interamente disponibile; 

Per € 4.000,00 al cap. 595 del Bilancio 2021 intervento “Manifestazioni ricreative finanziate da enti 

esterni” con riferimento al contributo di pari importo concesso dall’Assemblea Regionale Siciliana con nota 

assunta agli atti del Comune al prot. 3984 del 29.07.2021 così ripartita: 

• € 100,00 – 16 Agosto - Piano bar: 

o  € 1600,00 - 19 Agosto  -  Spettacolo musicale “La voce del padrone”  Franco Battiato 

Tribute Band 

o € 2300,00 - 22 Agosto  -  Spettacolo neomelodico 

 

Per € 3.000,00 al cap. 595 del Bilancio 2021 intervento “Manifestazioni ricreative finanziate da enti esterni” 

con riferimento al patrocinio oneroso concesso dall’Assessorato del Turismo dello Sport e dello Spettacolo 

con nota assunta agli atti del Comune al prot. n. 4027 del 30.07.2021 così ripartita: 

• 20 Agosto  -  Spettacolo pirotecnico € 3500,00; 

• 21 Agosto -  Crifiu in concerto € 2200,00 

•  21 Agosto  -  service  € 1200,00  

Spesa totale € 6900,00 di cui € 3.000,00 finanziata dall’Assessorato Turismo ed € 3.900,00 a carico 

del bilancio comunale. 



Dare atto che la somma presuntiva  degli oneri SIAE per le manifestazioni di cui sopra  ammonta ad  

€ 910,00. 

 
LA GIUNTA 

Inoltre, 
Visto l’O.A.EE.LL. 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ex art. 12, comma 2, della L. R. 
44/1991; 


